Unica confraternitas perpetuae adorationis Sanctissimi Sacramenti in 
hac parochia existit sub cura et directione parochi. Nullum autem hospitale 
pauperum, nec probatae alicujus religionis ordo residet.

De obstetricibus et vespilonibus

Habetur in hac parochia obstetrix Catholica et adjurata, ad rite valideque 
baptisandum pro necessitatis casu sufficienter instructa. Datur etiam pro 
defunctorum inhumatione locus opportunus et benedictus extra septa pos
sessionum positus. Non secus et pro vespilonibus certa individua designata 
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inveniuntur, quibus ex officio incumbit mortuorum cadavera inhumare. Cae
terum haec [etc.].

*

Et statuta illa, et constitutiones episcopales, quas sub dato dierum 6ae 8bris et 
1ae Xmbris anni 1777 ad omnes diaecesis nostrae Weszprimiensis parochos et 
animarum curatores prout et ludirectores circulariter dimisimus, hic quoque 
pro renovatis et confirmatis declaramus. Eorumque in omnibus suis punctis 
et articulis accurratam observantiam firmiter praecipimus et mandamus. In 
reliquo autem [396] paternam nostram benedictionem vobis peramanter 
impertimur. Extra datum in curia nostra episcopali Weszprimii die 30a 9mbris 
1779.

Quae omnia ut cedant ad immensam Dei gloriam et sanctae matris ecclesiae 
incrementum, supremum numen intensis precibus oramus, ac una pro majo-
ri fidei firmitate, opus hoc visitationis nostrae canonicae manu propria sub
scribimus et sigillo nostro munimus. Weszprimii die 20a mensis Novembris 
anno 1779.

Josephus Bajzath, episcopus Weszprimiensis manu propria 

[a püspök vörös viaszpecsétje]
[397]
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Extractus 
locorum in comitatu et archidiaconatu Weszprimiensi situatorum, in 
quibus ministri Helveticae vel Asugustanae confessioni addictorum 
occasione caninocae visitationis per Josephum Bajzáth episcopum 
Weszprimiensem etc. etc. Anno 1779 mense Majo peractae cum exer

citio religionis reperti sunt.

In districtu Palotensis

Sub parochia Vörös-Berény
	 In matre Ladislaus Biró
	 In filiali Sz.-Király-Szabadgya Stephanus Tuba

Sub parochia Kenese in matre Paulus Arvai

Sub parochia Sió-Fok
	 In filiali Fok-Szabadi Joannes Százi
	 In filiali Maros Josephus Hoke

Sub parochia Mezö-Komárom
	 In matre Paulus Klubecz
	 In filiali Enyingh Daniel Denczedi
	 In filiali Hidvégh Andreas Kallai

Sub parochia Lepsény Samuel Sixai
	 In filiali Kajár Adamus Kálmán
	 In filiali Mező-Sz-György Joannes Markus

Sub parochia Degh in Alsó-Bolhás Petrus Szalai